
Univerzita Hradec Králové
Aplikovaná informatika
říjen 2021 – březen 2024  Bakalářské

SPŠ Hradební
Informační a komunikační technologie
září 2018 – březen 2021  SŠ s maturitou

VOŠ a SPŠ Jičín
Informační a komunikační technologie
2015 – 2019  SŠ s maturitou

ZŠ Železnická
bez zaměření
2005 – 2015  Základní

Vývoj frontendu
OSVČ
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Od března roku 2024 jsem začal podnikat v vývoji webových prezentací. Posledním projektem je web

lichoběžníku na Barrandovských terasách. [kontaktní údaj odstraněn] nebo různé menší zakázky pro

společnost J&K Sports a další.

Vývojář frontendu
CS Technologies
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Vývoj frontendu webových stránek a aplikací. Použité technologie především HTML, CSS, SASS, jQuery,

C# Tvořil jsem weby jako například: ELO Toman, AutoSAS, Marine, Pro-doma stavebniny, Najdusipraci,

sirupy koly a další.

Sales Consultant
XIAOMI - Mi Bohemia
říjen 2019 – červen 2021  1 rok a 9 měsíců 

Práce na prodejně značky Xiaomi Konzultace telefonů, chytré domácnosti a příslušenství Xiaomi. Pomoc s

nastavením OS Android, Bezdrátové sítě a komunikace chytré domácnosti.

 774******  luk***@***.com
 Rok narození 1999

Lukáš T.

ID: 482267

Vzdělání

Praxe



Zkušební technik
ACR Design
říjen 2020 – 2021  1 rok a 3 měsíce 

Testování vozidel značky ŠKODA. Testování nových modelů a hledání závad a nedostatků. Nájezd

6000km za měsíc. Aktuální brigáda

Sales consultant
DATART
březen 2019 – červenec 2019  5 měsíců 

Komunikace se zákazníky. Výběr vhodné zařízení, periferie, doplňků. Znalost nových trendů, zařízení a

technologií.

Specialista mobilních technologií
TELOMAR - Apple opravy
leden 2018 – červen 2018  6 měsíců 

Diagnostika a oprava rozbitých zařízení společnosti Apple

Prodejce
K+B Expert Elektro
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Práce na place - komunikace se zákazníky Doporučení či konzultace zařízení Práce na skladě - příprava

zboží na dopravu

Technik
Tresoft
2017 – 2017  6 měsíců 

Konfigurace PC ve firemní síti Základní nastavení SW počítače Konfigurace Apache, MySQL, PHP,

PHPMyAdmin na Linux Virtuální OS Windows 7 na Windows 10 - konfigurace

angličtina  středně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti





Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
PHP 
SQL 
JavaScript 
C# 
Java

Databázové systémy 
MS SQL 
MySQL / MariaDB 
Oracle 
MS Access

Další programy a počítačové znalosti 
CISCO Networking Academy - certifikát, Sestavování počítačových sítí Instalace +
konfigurace OS Linux ..Windows MikroTik - RouterOS mírně pokročilý

CCNAv7: Switching, Routing, and Wireless
Kurz IT společnosti CISCO v rámci NetAcad. Plnění testů, zkoušky ale především
konfigurace fyzických síťových prvků jako jsou routery, switche. 
květen 2023

CISCO CCNAv7: Introduction to Networks
Kurz IT společnosti CISCO v rámci NetAcad. Plnění testů a zkoušky z úvodu do
počítačových sítí. 
únor 2023

Praxe T-Mobile
Středoškolská odborná praxe ve společnosti T-Mobile. Seznámení se s odděleními a
naplní práce. Zkušenosti v oboru telekomunikací. Zkušenosti s prací s lidmi 
červen 2019

CISCO Networking Academy
Certifikát IT složený ze skládání zkoušek a testů a praktických zkoušek
červen 2017

SDH Brada Rybníček - 8 let - největší úspěch MČR 2015 Brno
Správa počítačových sítí
Street workout
Vývoj webových aplikací či stránek - React, HTML, SASS, jQuery
Grafika - Design

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Hradec Králové + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Node.js vývojář
Pracovník podpory zákazníků
Programátor
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Technik elektro
Technik HW
Tester
Webdesigner
Webmaster

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vyvojar-frontendu-sales-consultant-zkusebni-technik-sales-consultant-specialista-mobilnich-technologii-prodejce-technik-vyvoj-frontendu-zivotopis-482267

	Lukáš T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


